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Concepto

Programas

Subsidics: Sector Spcial y Privado o

Entidades Federativas y Municipiss

Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempefic de las Punciones

[~]

Prestacidn de Servicios Publicos
Provisi6n d¢ Bienes Piblicos
Planeacidn, seguimiento ¥ evaluacién de
politicas piblicas

Promocion y Eomento

Regulacién y supervisién

Funciones de las Puerzas Armadas
{Unicamente Gobierno Federal}
Especificos

Proyectos de lnversidn

Administrativos y de Apoyo

Compromisos

Obligaciones

U )

Apoyo al procesd Presupuestario y para
mejorar ta eficiencia institucional
Apoyo a la funci#n pablica y al
mejoramiento de la gestidn

Operaciones ajenas

Obligaciones de cumplimiento de
resolucidn jurisdiccional
Degastres Naturales

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversidn ¥y
reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado {Gobierno Federal

Gasto Pederalizado

C Participaciones a entidades federativag

Y municipios

D Costo financieroc, deuda o apoyecs a
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MUNICIPIO DE CUYOACC PUEEBLA "

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
(Cifras en pesos)

Egresoc Ampliaciones/ Egreso Egresc Egreso Subejercicio
Apraobado Reducciones Modificade Devengado Pagado
() {2) (3=1s2} (4} i5) (G=d-q)
58,118,835.00 3151,785.27 58,470,620,27 7.4%74,283.71 7.470,106.71 50.996,336.56
2,735,900.00 -972,990.5% 1,762,909.45 348,665.86 348,665.06 1,414, 243.59
0.00 ¢.00 0.00 g.00 0.00 0.00
2,735,900.00 =972,990.5% 1,762,509.45 348,665.86 348,665,886 1,414, 243,59

1,324,775.82
-1,223,191.03

56,707,710.482
18,488,181 97

7.125,617.85
3,919,834.74

7.121,440.85
1,914,657, 74

55,1382,935.00
19,711,373.00

0.00 ¢.00 0.00 0.00 ¢.00
0.00 0.00 0.09 0.00 0.00
0.00 .00 0.00 0.00 0.o00
0.00 ¢.00 ¢.00 0.00 ¢.00
0.00 0.00 0.00 0.0¢ 0.00

15,671,562.00 2,547, 966.85 18,219,528.85 3,206,783.11 3,206,783.11

.00 0.00 ¢.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.99
0.00 0.00 9.00 ¢.00 0.00
G.00 0.00 ¢.00 0.oo 0.00
9.00 0.00 ¢.00 0.90 0.00
0.0¢0 0.00 0.00 9.00 o.0¢
¢.00 0.00 0.090 0.¢0 0.00
Q.00 0.00 .00 0.00 0.00
0.60 ¢.00 .00 0.00 .00
¢.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 9.00 0.00 ¢.o00 0.90
Q.00 0.00 0.00 0.00 0.00
¢.00 ¢.00 ¢.00 0.00 0.00
0.9¢ 9.00 0.00 ¢.00 0.00
.00 0.00 0.00 0.900 0.00
0.00 0.00 0.00 0.0¢ 0.00
0. @, 00 .00 9.400 o, 6
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49,582,092.97
14,569, 347.22
0.00
0.00

0.00
0.00
.00

35,012,745.79
0.00
0.00
0.00

0.006

0.00
.90
0.00

0.00
9.00
0.00
0.00
0.00
9.00

.00
0.00



Concepto

deudores y ahorradores de la banca

H Adeudos de ejercicios fiscales

anteriores
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') MUNICIPIO DE CUYOACO PUEBLA ‘\

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
(Cifras en pesos)

TOTAL DEL GASTO

Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subsjercicio
Aprobado Reducciones Modificada Devengado Pagado
{1} (2 {3=1+2}) {4} {5) (B=3-4)
[ (U 5 . 0D 0.0 -0a [ 2
BOMmEsmMEESAmcoss DoAmCSEmmIoMssoan cassccme = mESR=ES AmscsanCSamcsasEC asccesEsomscoemas
58,118,835.00 351,785.27 S58,470.620.27 7.4974,283. 711 7.470,106.71 50.996,336.56
SEmsEZzmsszssmcze coam ax == S e NN C S mEECENNCOMAE EXECIASECENCISmEs EwOCEsess=TCamec

de decir verdad declaramos que los Estados Pinancierss Y Sus notas,
azonablemente ¢grrectos y son responsabilidad del emisor

e m%o  CUYOACO, PUEBLA
— - SR TESORERIA
S o MUNLCIPAL
BALO CAMACHO ROMERO ; p ——_?

PAL CONSTITUCIONAL TESORERC MUNICIPAL

——

GOBIERNG MUNICIPAL 2021.2024
7, CUYOACD. PUESLA

N SECRETARIO DEL
ST H. AYUNTAMIENTO

. LEQODANY MORALES PARRA
SECRETARIO GENERAL
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GOSIERNO MUNICIPAL 2021-2024



